

ÅRSREDOVISNING

för

Hål i Betong i Världen AB

Org.nr. 556725-2654

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 -- 2022-06-30.


Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-noter	8
-underskrifter	17

Undertecknad verkställande direktör i Hål i Betong i Världen AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 december 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hisings Backa 2022-12-21



Kristian Nord

ÅRSREDOVISNING

för

Hål i Betong i Världen AB

Org.nr. 556725-2654

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 -- 2022-06-30.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-noter	8
-underskrifter	17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och bedriver sågning, borrhning och rivning av betongkonstruktioner och hus, gräv och markentreprenader samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lilla Edet.

Flerårsjämförelse*

Beloppen visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	181 189	160 230	124 234	123 732	103 760
EBITDA	8 474	7 000	8 626	13 795	10 228
Res. efter finansiella poster	3 442	1 921	5 892	9 856	8 293
Vinstmarginal (%)	2	1	5	8	8
Balansomslutning	62 369	65 411	67 825	62 197	40 814
Soliditet (%)	33	28	25	19	15
Avkastning på eget kapital (%)	18	11	41	110	148
Avkastning på totalt kapital (%)	5	3	6	20	24
Kassalikviditet (%)	144	123	116	114	105

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Investeringar

Det har under året gjorts investeringar i maskinparken där både äldre maskiner ersatts och helt nya maskiner tillkommit.

Ägarförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till DeConstruction Group AB, org.nr. 556981-9344, säte Lilla Edet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekter utav kriget i Ukraina har främst märkts genom ökade kostnader. Drivmedelskostnaderna är ett område som har ökat markant. Drivmedelsprisernas ökning har även bidragit till att kostnaderna ifrån våra leverantörer blivit högre

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets utgång som påverkar denna årsredovisning. Effekterna utav kriget i Ukraina har fortsatt att märkas främst genom ökade kostnader.

Framtida utveckling

Bolaget ser på framtiden med tillförsikt. Konjunkturen i Göteborgsområdet med omnejd ser fortfarande ljus ut. Inom bolaget struktureras verksamheten för att nå sin fulla potential på bästa sätt. Vidare satsning på nya maskiner görs löpande för att upprätthålla en effektiv maskinpark.

Miljöpåverkan

I verksamheten utförs det arbeten som kräver särskilda tillstånd. Områden som berör detta är bl.a. sanering av Asbest och Pcb. För att kunna utföra dessa tjänster krävs det utbildning av personal och tillstånd utav Arbetsmiljöverket. En anmälan om att saneringsarbete kommer att utföras på en arbetsplats ska alltid göras till Arbetsmiljöverket om var och när.

Hållbarhetsupplysningar

Verksamheten är certifierad enligt FR2000-standarder gällande kvalitet och miljö. För att bibehålla den standard som krävs för certifiering revideras verksamheten årligen utav behörig revisor som i sin tur ger ett utlåtande om verksamheten. Hängavtal och ett nära samarbete med Byggnads ses som en självklarhet då detta ger anställda och andra intressenter en kvittens på att åtaganden sköts på ett korrekt sätt. I ett led att ligga i framkant inom branschen utbildas personal fortlöpande inom berörda områden för att på så vis kunna bistå med den expertis som kan förväntas av våra kunder och leverantörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	77 583	12 898 584	421 729	13 497 896
Förändr. av fond för utvecklingsutgifter		-62 066	62 066		0
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma:			421 729	-421 729	0
Årets resultat				1 521 465	1 521 465
Belopp vid årets utgång	100 000	15 517	13 382 379	1 521 465	15 019 361

Resultatdisposition**Förslag till disposition av bolagets vinst**

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	13 382 379
årets vinst	1 521 465
	<u>14 903 844</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	14 903 844
	<u>14 903 844</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3, 4	181 189 196	160 229 884
Övriga rörelseintäkter		4 270 356	3 625 847
		<u>185 459 552</u>	<u>163 855 731</u>
Rörelsens kostnader			
Driftskostnader		-112 192 032	-100 531 596
Övriga externa kostnader	5, 6	-24 484 376	-19 897 947
Personalkostnader	7	-40 309 348	-36 426 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 108 225	-5 132 079
		<u>-182 093 981</u>	<u>-161 987 878</u>
Rörelseresultat		3 365 571	1 867 853
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	450 000	440 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-373 387	-387 297
		<u>76 613</u>	<u>52 703</u>
Resultat efter finansiella poster		3 442 184	1 920 556
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-677 000	-490 000
Återföring från periodiseringsfond		0	0
Förändring av avskrivningar utöver plan		-733 924	-792 711
		<u>-1 410 924</u>	<u>-1 282 711</u>
Resultat före skatt		2 031 260	637 845
Skatt på årets resultat	10	-509 795	-216 116
Årets resultat		<u>1 521 465</u>	<u>421 729</u>

BALANSRÄKNING

		2022-06-30	2021-06-30
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	11	15 517	77 583
Goodwill	12	285 008	855 024
		<u>300 525</u>	<u>932 607</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	13	32 609	234 045
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	11 255 853	15 388 446
Inventarier, verktyg och installationer	15	56 892	199 006
		<u>11 345 354</u>	<u>15 821 497</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	16	4 433 000	4 433 000
Uppskjuten skattefordran	17	160 421	243 662
		<u>4 593 421</u>	<u>4 676 662</u>
Summa anläggningstillgångar		16 239 300	21 430 766
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 375 188	29 452 181
Fordringar hos koncernföretag		826 689	0
Aktuell skattefordran		202 620	0
Övriga fordringar		3 028 696	1 571 752
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 218 625	3 447 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 504 788	3 051 347
		<u>41 156 606</u>	<u>37 522 554</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	18	4 972 948	6 458 139
		<u>4 972 948</u>	<u>6 458 139</u>
Summa omsättningstillgångar		46 129 554	43 980 693
SUMMA TILLGÅNGAR		62 368 854	65 411 459

BALANSRÄKNING

		2022-06-30	2021-06-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	19	100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		15 517	77 583
		<u>115 517</u>	<u>177 583</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 382 379	12 898 584
Årets resultat		1 521 465	421 729
		<u>14 903 844</u>	<u>13 320 313</u>
Summa eget kapital		15 019 361	13 497 896
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		2 067 000	1 390 000
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		5 361 631	4 627 707
Summa obeskattade reserver		<u>7 428 631</u>	<u>6 017 707</u>
Långfristiga skulder	20		
Skulder till kreditinstitut		7 790 625	10 210 946
Summa långfristiga skulder		<u>7 790 625</u>	<u>10 210 946</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		4 163 379	4 228 262
Leverantörsskulder		11 847 857	11 150 985
Skulder till koncernföretag		2 512 763	8 273 454
Aktuell skatteskuld		0	416 044
Övriga skulder		5 483 700	2 321 769
Fakturerad med ej upparbetad intäkt		0	905 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	8 122 538	8 388 669
Summa kortfristiga skulder		<u>32 130 237</u>	<u>35 684 910</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 368 854	65 411 459

KASSAFLÖDESANALYS

2023011202100

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	3	3 365 571	1 867 853
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22	4 988 225	5 509 863
Erlagd ränta		-373 387	-387 297
Betald inkomstskatt		-1 045 218	-1 555 610
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>6 935 191</u>	<u>5 434 809</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-2 803 007	-9 135 263
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-508 425	-2 491 160
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		696 872	944 124
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-3 770 618	-2 938 281
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>550 013</u>	<u>-8 185 771</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	11	0	0
Förvärv av förbättringsutgifter på annans fastighet	13	0	0
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	14	0	-3 854 280
Försäljning av maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	15	0	0
Förvärv av koncernföretag	16	0	0
Utdelning från koncernföretag	8	450 000	440 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>450 000</u>	<u>-3 414 280</u>
Finansieringsverksamheten			
Förändring långfristiga lån		-2 420 321	-738 616
Ändring kortfristiga finansiella skulder		-64 883	-144 608
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-2 485 204</u>	<u>-883 224</u>
Förändring av likvida medel		<u>-1 485 191</u>	<u>-12 483 275</u>
Likvida medel vid årets början		6 458 139	18 941 414
Likvida medel vid årets slut		<u>4 972 948</u>	<u>6 458 139</u>

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3-5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	3-7

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5
Goodwill	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster.

Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage. Räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till anskaffningsvärde. Tillägg görs av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen:

Det redovisade resultatet i pågående entreprenadprojekt tas fram genom successiv vinstavräkning baserad på projektets färdigställandegrad. Detta kräver att projektintäkter och projektkostnader kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Förutsättningen är väl fungerande system för kalkylering, prognosrutiner och projektuppföljning. Prognos avseende projektets slutliga utfall är en svår bedömning som är väsentlig för resultatredovisningen under projektets gång.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Nettoomsättning	2021/2022	2020/2021
Riv- och håltagnings tjänster	181 189 196	160 229 884
	<u>181 189 196</u>	<u>160 229 884</u>
Not 4 Inköp och försäljning inom koncernen	2021/2022	2020/2021
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	4,04%	1,23%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	24,05%	26,20%
Not 5 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2021/2022	2020/2021
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	4 133 626	4 140 100
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	3 191 909	3 355 198
Mellan 2 till 5 år	2 662 806	4 640 221
	<u>5 854 715</u>	<u>7 995 419</u>
Not 6 Ersättning till revisorer	2021/2022	2020/2021
MOORE KLN AB		
Revisionsuppdrag	135 129	94 895
Skatteuppdrag	12 250	0
Övriga tjänster	0	7 820
	<u>147 379</u>	<u>102 715</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 7 Personal **2021/2022** **2020/2021**

Medelantal anställda fördelar sig på följande länder

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Kvinnor	4	3
Män	68	60
	<hr/> 72	<hr/> 63

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	28 683 419	26 323 264
Pensionskostnader	1 782 981	1 263 137
	<hr/> 30 466 400	<hr/> 27 586 401

Sociala kostnader	9 114 286	8 593 741
-------------------	-----------	-----------

Summa styrelse och övriga	<hr/> 39 580 686	<hr/> 36 180 142
---------------------------	------------------	------------------

Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag **2021/2022** **2020/2021**

Anteciperad utdelning	450 000	440 000
	<hr/> 450 000	<hr/> 440 000

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter **2021/2022** **2020/2021**

Räntekostnader, övriga	372 607	387 297
Kursdifferenser	780	0
	<hr/> 373 387	<hr/> 387 297

Not 10 Skatt på årets resultat	2021/2022	2020/2021
Aktuell skatt	-426 554	-315 006
Uppskjuten skatt	-83 241	98 890
	<u>-509 795</u>	<u>-216 116</u>
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	2 031 260	637 845
Skatt enligt beräknad skattesats 20,6% (21,4%)	-418 440	-136 499
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-175 789	-237 351
Ej skattepliktiga intäkter	92 700	94 160
Skattemässiga justeringar	74 975	-35 316
Förändring uppskjuten skatt	-83 241	98 890
Summa	<u>-509 795</u>	<u>-216 116</u>
Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärde	186 200	186 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	186 200	186 200
Ingående avskrivningar	-108 617	-46 550
Årets avskrivningar	-62 066	-62 067
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-170 683</u>	<u>-108 617</u>
Utgående redovisat värde	15 517	77 583
Not 12 Goodwill	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärde	2 850 079	2 850 079
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 850 079	2 850 079
Ingående avskrivningar	-1 995 055	-1 425 039
Årets avskrivningar	-570 016	-570 016
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-2 565 071</u>	<u>-1 995 055</u>
Utgående redovisat värde	285 008	855 024
Not 13 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärde	1 047 093	1 047 093
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 047 093	1 047 093
Ingående avskrivningar	-813 048	-512 158
Årets avskrivningar	-201 436	-300 890
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-1 014 484</u>	<u>-813 048</u>
Utgående redovisat värde	32 609	234 045

Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar **2022-06-30** **2021-06-30**

Ingående anskaffningsvärde	25 755 761	21 901 481
Inköp	0	3 854 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 755 761	25 755 761
Ingående avskrivningar	-10 367 315	-6 343 158
Årets avskrivningar	-4 132 593	-4 024 157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 499 908	-10 367 315
Utgående redovisat värde	11 255 853	15 388 446

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer **2022-06-30** **2021-06-30**

Ingående anskaffningsvärde	1 661 125	1 661 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 661 125	1 661 125
Ingående avskrivningar	-1 462 119	-1 287 170
Årets avskrivningar	-142 114	-174 949
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 604 233	-1 462 119
Utgående redovisat värde	56 892	199 006

Not 16 Andelar i koncernföretag **2022-06-30** **2021-06-30**

Företag	Antal/Kap.- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte		
Torslanda Gräv & Schakt AB	1 000	4 433 000	4 433 000
556774-9378	Göteborg	100%	
		4 433 000	4 433 000
Ingående anskaffningsvärde		4 433 000	4 433 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		4 433 000	4 433 000
Utgående redovisat värde		4 433 000	4 433 000

Not 17 Uppskjuten skatt **2022-06-30** **2021-06-30**

<i>Uppskjutna skattefordringar</i>		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	160 421	129 710
Kundfordringar	0	113 952
	160 421	243 662

Not 18 Checkräkningskredit **2022-06-30** **2021-06-30**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	10 000 000	6 000 000
---	------------	-----------

Not 19	Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00
Not 20	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	<i>Skulder till kreditinstitut</i>		
	Amortering inom 2 till 5 år	7 790 625	9 698 575
	Amortering efter 5 år	0	512 371
		7 790 625	10 210 946
Not 21	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-06-30	2021-06-30
	Löner och semesterlöner	4 759 068	4 287 562
	Sociala avgifter och löneskatt	1 446 828	1 326 743
	Entreprenadkostnader	1 052 948	1 459 016
	Förutbetalda intäkter	170 431	852 659
	Ränta	71 253	0
	Övriga poster	622 010	462 689
		8 122 538	8 388 669
Not 22	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2021/2022	2020/2021
	Avskrivningar	5 108 225	5 132 079
	Resultat vid försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0
	Övriga poster	-120 000	377 784
		4 988 225	5 509 863
Not 23	Disposition av vinst eller förlust		
	Förslag till disposition av bolagets vinst		
	Till årsstämman förfogande står		
	balanserad vinst	13 382 379	
	årets vinst	1 521 465	
		14 903 844	
	Styrelsen föreslår att		
	i ny räkning överföres	14 903 844	
		14 903 844	

Not 24 Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	12 097 000	9 000 000
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll	11 418 599	13 689 208
	<u>23 515 599</u>	<u>22 689 208</u>
Skulder för vilka säkerheter		
Checkräkningskredit, utnyttjat belopp	0	0
Företagsinteckningar	12 097 000	6 000 000
Övriga skulder till kreditinstitut	11 954 004	14 439 208
Företagsinteckningar	0	3 000 000
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll	11 418 599	13 689 208

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets utgång som påverkar denna årsredovisning. Effekterna utav kriget i Ukraina har fortsatt att märkas främst genom ökade kostnader.

Not 26 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning. Övergripande koncernredovisning upprättas av DeConstruction Group AB, org.nr. 556981-9344, säte Lilla Edet.

Not 27 Definition av nyckeltal

EBITDA

Resultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar

Vinstmarginal

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av nettoomsättning

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Hisings Backa den dag som framgår av de digitala underskrifterna

Kristian Nord
Verkställande direktör

Mattias Räsänen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den digitala underskriften.

MOORE KLN AB

Johan Erickson
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Hål i Betong i Världen - Årsredovisning 21-22.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

David Sennerstam

ÄRENDEREFERENS

1516944

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: KRISTIAN NORD
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2022-12-21 09:00:13 +01:00

Namn: MATTIAS RÅSÄNEN
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2022-12-21 09:17:43 +01:00

Namn: Alf Johan Morten Erickson
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2022-12-21 09:20:31 +01:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

2023011202111

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

DeConstruction Group AB är moderbolag i en koncern som bedriver rivnings- och saneringsarbete, betonghåltagning, uthyrning av maskiner, miljökonsulttjänster samt fastighetsförvaltning. Verksamhetsområdet räknas till stor del i Västra Götaland med övervägande del i Göteborgsområdet.

Företagets säte är Lilla Edet.

Flerårsjämförelse*, koncernen

Beloppen visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	193 371	161 511	122 913	125 162	116 118
EBITDA	21 090	22 881	26 884	25 331	26 147
Res. efter finansiella poster	8 403	11 227	14 842	16 771	21 656
Vinstmarginal (%)	5	7	13	14	19
Balansomslutning	99 890	103 731	96 363	83 669	70 447
Soliditet (%)	26	25	28	31	33
Avkastning på eget kapital (%)	32	42	56	69	123
Avkastning på totalt kapital (%)	9	12	17	22	37
Kassalikviditet (%)	117	116	116	118	140

Flerårsjämförelse*, moderbolaget

Beloppen visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	2 757	3 486	3 994	2 298	662
EBITDA	251	1 639	1 663	805	-105
Res. efter finansiella poster	6 174	4 396	1 893	1 083	-121
Vinstmarginal (%)	225	126	49	48	-16
Balansomslutning	16 541	18 550	19 212	21 138	21 778
Soliditet (%)	44	38	50	60	64
Avkastning på eget kapital (%)	87	53	17	8	-1
Avkastning på totalt kapital (%)	1	9	8	4	-1
Kassalikviditet (%)	158	146	187	237	271

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Investeringar

Det har under året gjorts investeringar i maskinparken där både äldre maskiner ersatts och helt nya maskiner tillkommit.

Ägarförhållande

Bolaget ägs av Kristian Nord och Mattias Räsänen (50/50).

DeConstruction Group AB

556981-9344

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året startades bolagen DC Rivpartner AB, org. 559319-5992 där bolaget äger 66,8% av aktierna och bolaget DeConstruction AB, org. 559325-5853 där bolaget äger 100% av aktierna. Under året förvärvades även 66,8% av aktierna i bolaget Blucer Bokföring AB, org. 559308-7504.

Effekter utav kriget i Ukraina har främst märkts genom ökade kostnader. Drivmedelskostnaderna är ett område som har ökat markant. Drivmedelsprisernas ökning har även bidragit till att kostnaderna ifrån våra leverantörer blivit högre. Se även noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets utgång som påverkar denna årsredovisning. Effekterna utav kriget i Ukraina har fortsatt att märkas främst genom ökade kostnader.

Framtida utveckling

Bolagen ser på framtiden med tillförsikt. Konjunkturen i Göteborgsområdet med omnejd ser fortfarande ljus ut. Inom bolagen struktureras verksamheten för att nå sin fulla potential på bästa sätt. Vidare satsning på nya maskiner görs löpande för att upprätthålla en effektiv maskinpark.

Miljöpåverkan

Inom koncernen utförs det arbeten som kräver särskilda tillstånd. Områden som berör detta är bl.a. sanering av Asbest och Pcb. För att kunna utföra dessa tjänster krävs det utbildning av personal och tillstånd utav Arbetsmiljöverket. En anmälan om att saneringsarbete kommer att utföras på en arbetsplats ska alltid göras till Arbetsmiljöverket om var och när.

Hållbarhetsupplysningar

Verksamheten är certifierad enligt FR2000-standarder gällande kvalitet och miljö. För att bibehålla den standard som krävs för certifiering revideras verksamheten årligen utav behörig revisor som i sin tur ger ett utlåtande om verksamheten. Hängavtal och ett nära samarbete med Byggnads ses som en självklarhet då detta ger anställda och andra intressenter en kvittens på att åtaganden sköts på ett korrekt sätt. I ett led att ligga i framkant inom branschen utbildas personal fortlöpande inom berörda områden för att på så vis kunna bistå med den expertis som kan förväntas av våra kunder och leverantörer.

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	24 861 995	1 337 882	26 249 877
Utdelning till aktieägare			-6 950 000	-136 000	-7 086 000
Förvärv av dotterföretag				54 699	54 699
Årets resultat			5 361 932	896 161	6 258 093
Belopp vid årets utgång	50 000	0	23 273 927	2 152 742	25 476 669

Förändringar i eget kapital, moderbolag

	Aktie- kapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	15 131	6 952 527	7 017 658
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma:			6 952 527	-6 952 527	0
Utdelning till aktieägare			-6 950 000		-6 950 000
Årets resultat				7 176 101	7 176 101
Belopp vid årets utgång	50 000	0	17 658	7 176 101	7 243 759

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	17 658
årets vinst	7 176 101
	<u>7 193 759</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	7 193 759
	<u>7 193 759</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING, KONCERN

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3, 4	193 370 790	161 511 479
Övriga rörelseintäkter		2 402 781	3 226 197
		<u>195 773 571</u>	<u>164 737 676</u>
Rörelsens kostnader			
Driftskostnader		-91 851 054	-73 922 955
Övriga externa kostnader	5, 6	-20 086 427	-16 480 183
Personalkostnader	7	-62 683 172	-51 453 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 689 971	-10 940 019
Övriga rörelsekostnader		-62 688	0
		<u>-186 373 312</u>	<u>-152 796 825</u>
Rörelseresultat		9 400 259	11 940 851
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-997 016	-714 102
		<u>-997 016</u>	<u>-714 102</u>
Resultat före skatt		8 403 243	11 226 749
Skatt på årets resultat	10	-2 145 150	-2 651 889
Årets resultat		<u>6 258 093</u>	<u>8 574 860</u>
Hänförligt till:			
Moderföretagets aktieägare		5 361 932	7 993 933
Innehav utan bestämmande inflytande		896 161	580 927

BALANSRÄKNING, KONCERN

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	11	15 517	77 583
Goodwill	12	3 116 236	3 502 059
		<u>3 131 753</u>	<u>3 579 642</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	13	32 609	234 045
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	16 518 050	22 197 717
Inventarier, verktyg och installationer	15	16 777 511	16 326 869
		<u>33 328 170</u>	<u>38 758 631</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	17	377 639	663 628
		<u>377 639</u>	<u>663 628</u>
Summa anläggningstillgångar		36 837 562	43 001 901
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 325 178	30 698 844
Aktuell skattefordran		518 944	0
Övriga fordringar		3 266 708	1 927 663
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 326 133	3 447 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 877 500	4 047 932
		<u>46 314 463</u>	<u>40 121 713</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	18	16 737 601	20 606 904
		<u>16 737 601</u>	<u>20 606 904</u>
Summa omsättningstillgångar		63 052 064	60 728 617
SUMMA TILLGÅNGAR		99 889 626	103 730 518

BALANSRÄKNING, KONCERN

		2022-06-30	2021-06-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	19	50 000	50 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		23 273 927	24 861 995
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		23 323 927	24 911 995
Innehav utan bestämmande inflytande		2 152 742	1 337 882
Summa eget kapital		25 476 669	26 249 877
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	17	1 951 019	1 468 032
Summa avsättningar		1 951 019	1 468 032
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	20	18 467 255	23 855 790
Summa långfristiga skulder		18 467 255	23 855 790
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	18	0	383 936
Skulder till kreditinstitut		11 112 376	9 801 074
Leverantörsskulder		14 186 925	12 788 006
Aktuell skatteskuld		0	2 705 698
Övriga skulder		16 132 329	13 761 878
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	905 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	12 563 053	11 810 500
Summa kortfristiga skulder		53 994 683	52 156 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		99 889 626	103 730 518

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERN

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	3	9 400 259	11 940 851
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22	11 611 896	11 229 803
Erlagd ränta		-997 016	-714 102
Betald inkomstskatt		-4 600 813	-2 712 765
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>15 414 326</u>	<u>19 743 787</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-6 506 334	-8 492 013
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		952 528	-1 712 483
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		1 398 919	759 212
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		2 217 273	-163 508
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>13 476 712</u>	<u>10 134 995</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av goodwill	16	-882 500	0
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	14	0	-3 986 280
Försäljning av maskiner och andra tekniska anläggningar		0	165 000
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	15	-1 855 381	-101 454
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		329 013	88 000
Förvärv av dotterföretag	23	-89 656	-557 822
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-2 498 524</u>	<u>-4 392 556</u>
Finansieringsverksamheten			
Förändring långfristiga lån		-3 624 711	-738 616
Ändring kortfristiga finansiella skulder		-488 683	-144 608
Förändring leasingkulder		-3 664 697	-3 775 959
Utbetald utdelning		-7 086 000	-9 642 800
Transaktioner med minoritetsägare		16 600	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-14 847 491</u>	<u>-14 301 983</u>
Förändring av likvida medel		<u>-3 869 303</u>	<u>-8 559 544</u>
Likvida medel vid årets början		20 606 904	29 166 448
Likvida medel vid årets slut		<u>16 737 601</u>	<u>20 606 904</u>

RESULTATRÄKNING, MODERBOLAG

		2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3, 4	2 757 400	3 485 600
Övriga rörelseintäkter		0	99 391
		<u>2 757 400</u>	<u>3 584 991</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	5, 6	-982 971	-484 187
Personalkostnader	7	-1 523 793	-1 461 567
		<u>-2 506 764</u>	<u>-1 945 754</u>
Rörelseresultat		250 636	1 639 237
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	5 945 500	2 764 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-22 577	-6 860
		<u>5 922 923</u>	<u>2 757 140</u>
Resultat efter finansiella poster		6 173 559	4 396 377
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 379 000	6 200 000
Lämnade koncernbidrag		-50 850	-2 500 850
		<u>1 328 150</u>	<u>3 699 150</u>
Resultat före skatt		7 501 709	8 095 527
Skatt på årets resultat	10	-325 608	-1 143 000
Årets resultat		<u>7 176 101</u>	<u>6 952 527</u>

BALANSRÄKNING, MODERBOLAG

		2022-06-30	2021-06-30
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	16	<u>1 877 881</u>	<u>1 729 825</u>
		1 877 881	1 729 825
Summa anläggningstillgångar		1 877 881	1 729 825
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		13 219 551	14 887 406
Aktuell skattefordran		912 963	0
Övriga fordringar		25 000	993
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>29 211</u>	<u>28 454</u>
		14 186 725	14 916 853
Kassa och bank			
Kassa och bank	18	<u>476 598</u>	<u>1 903 246</u>
		476 598	1 903 246
Summa omsättningstillgångar		14 663 323	16 820 099
SUMMA TILLGÅNGAR		16 541 204	18 549 924

BALANSRÄKNING, MODERBOLAG

		2022-06-30	2021-06-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	19	50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 658	15 131
Årets resultat		7 176 101	6 952 527
		<u>7 193 759</u>	<u>6 967 658</u>
Summa eget kapital		7 243 759	7 017 658
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 045	30 090
Skulder till koncernföretag		35 500	0
Aktuell skatteskuld		0	2 059 399
Övriga skulder		8 559 874	9 331 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	668 026	110 900
		<u>9 297 445</u>	<u>11 532 266</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 541 204	18 549 924

KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAG

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	3	250 636	1 639 237
Erlagd ränta		-22 577	-6 860
Betald inkomstskatt		-3 297 970	-784 663
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>-3 069 911</u>	<u>847 714</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		1 643 091	-271 558
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		3 955	-61 130
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-179 377	1 587 857
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>-1 602 242</u>	<u>2 102 883</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag	16	-148 056	-557 822
Utdelning från koncernföretag	8	5 945 500	2 764 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>5 797 444</u>	<u>2 206 178</u>
Finansieringsverksamheten			
Koncembidrag		1 328 150	3 699 150
Utbetald utdelning		-6 950 000	-9 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-5 621 850</u>	<u>-5 800 850</u>
Förändring av likvida medel		-1 426 648	-1 491 789
Likvida medel vid årets början		1 903 246	3 395 035
Likvida medel vid årets slut		<u>476 598</u>	<u>1 903 246</u>

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3-5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	3-7

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5
Goodwill	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage. Räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till anskaffningsvärde. Tillägg görs av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden i moderbolaget.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Tilläggsköpeskillning

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillningen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, ska beloppet ingå i det beräknade slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten.

Justering av värdet på tilläggsköpeskillning inom tolv månader från förvärvstidpunkten påverkar goodwill/ negativ goodwill. Justering senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i koncernresultaträkningen.

Förändringar i ägarandel

Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital.

Vid förvärv av ytterligare andelar i ett företag så att företaget blir dotterföretag upprättas en förvärvsanalys. De sedan tidigare ägda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterföretag har förvärvats. Vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, ska redovisas i koncernresultaträkningen.

Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelarna som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Om andelar finns kvar efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som anskaffningsvärde.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen:

Det redovisade resultatet i pågående entreprenadprojekt tas fram genom successiv vinstavräkning baserad på projektets färdigställandegrad. Detta kräver att projektintäkter och projektkostnader kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Förutsättningen är väl fungerande system för kalkylering, prognosrutiner och projektuppföljning. Prognos avseende projektets slutliga utfall är en svår bedömning som är väsentlig för resultatredovisningen under projektets gång.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3	Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
		2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021
	Riv- och håltagnings tjänster	193 294 859	161 511 479	0	0
	Konsulttjänster	75 931	0	2 757 400	3 485 600
		<u>193 370 790</u>	<u>161 511 479</u>	<u>2 757 400</u>	<u>3 485 600</u>
Not 4	Inköp och försäljning inom koncernen	Koncernen		Moderbolaget	
		2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0,00%	0,00%	100,00%	100,00%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	0,00%	0,00%	27,44%	0,00%
Not 5	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Moderbolaget	
		2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021
	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	2 175 357	1 314 190	315 528	316 764
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	1 550 219	1 562 984	273 864	308 097
	Mellan 2 till 5 år	2 080 212	1 681 552	78 344	296 234
		<u>3 630 431</u>	<u>3 244 536</u>	<u>352 208</u>	<u>604 331</u>
Not 6	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021
	MOORE KLN AB				
	Revisionsuppdrag	346 438	235 850	59 495	52 300
	Skatteuppdrag	12 250	7 820	0	0
	Övriga tjänster	21 188	11 362	21 188	11 362
		<u>379 876</u>	<u>255 032</u>	<u>80 683</u>	<u>63 662</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 7 Personal

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021
<i>Medelantal anställda fördelar sig på följande länder</i>				
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
Kvinnor	9	5	0	0
Män	99	80	2	2
	108	85	2	2

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	2 996 991	1 831 732	1 345 408	1 308 704
Pensionskostnader	99 817	25 530	0	0
	3 096 808	1 857 262	1 345 408	1 308 704
Övriga anställda:				
Löner och ersättningar	41 965 779	35 475 452	0	0
Pensionskostnader	2 485 435	1 802 757	0	0
	44 451 214	37 278 209	0	0
Sociala kostnader	14 473 077	12 246 075	422 723	411 191
Summa styrelse och övriga	62 021 099	51 381 546	1 768 131	1 719 895

Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021
Anteciperad utdelning	0	0	5 945 500	2 764 000
	0	0	5 945 500	2 764 000

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021
Räntekostnader, övriga	996 236	714 102	22 577	6 860
Kursdifferenser	780	0	0	0
	997 016	714 102	22 577	6 860

Not 10 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021
Aktuell skatt	-1 376 171	-1 942 287	-325 608	-1 143 000
Uppskjuten skatt	-768 979	-709 602	0	0
	-2 145 150	-2 651 889	-325 608	-1 143 000
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>				
Resultat före skatt	8 403 243	11 226 749	7 501 709	8 095 527
Skatt enligt beräknad skattesats	-1 731 069	-2 402 524	-1 545 352	-1 732 443
Skatteeffekt av:				
Ej avdragsgilla kostnader	-376 609	-387 789	-5 029	-2 048
Ej skattepliktiga intäkter	0	96 294	1 224 773	591 496
Skattemässiga justeringar	70 305	224 274	0	-5
Underskottsavdrag som nyttjas i år	160 487	527 458	0	0
Skatt hänförlig till tidigare år	-22 202	0	0	0
Förändring uppskjuten skatt	-246 062	-709 602	0	0
Summa	-2 145 150	-2 651 889	-325 608	-1 143 000

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärde	186 200	186 200	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	186 200	186 200	0	0
Ingående avskrivningar	-108 617	-46 550	0	0
Årets avskrivningar	-62 066	-62 067	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 683	-108 617	0	0
Utgående redovisat värde	15 517	77 583	0	0

Not 12 Goodwill

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärde	6 457 584	6 051 645	0	0
Inköp	1 010 255	405 939	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 467 839	6 457 584	0	0
Ingående avskrivningar	-2 955 525	-1 745 196	0	0
Årets avskrivningar	-1 396 078	-1 210 329	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 351 603	-2 955 525	0	0
Utgående redovisat värde	3 116 236	3 502 059	0	0

Not 13 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärde	1 047 093	1 047 093	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 047 093	1 047 093	0	0
Ingående avskrivningar	-813 048	-512 158	0	0
Årets avskrivningar	-201 436	-300 890	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 014 484	-813 048	0	0
Utgående redovisat värde	32 609	234 045	0	0

Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärde	42 162 146	34 118 140	0	0
Inköp	0	3 986 280	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-731 500	0	0
Förvärv av dotterföretag	0	6 002 900	0	0
Omklassificeringar	0	-1 213 674	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 162 146	42 162 146	0	0
Ingående avskrivningar	-19 964 429	-14 932 310	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	566 500	0	0
Förvärv av dotterföretag	0	-1 217 493	0	0
Omklassificeringar	0	602 855	0	0
Årets avskrivningar	-5 679 667	-4 983 981	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 644 096	-19 964 429	0	0
Utgående redovisat värde	16 518 050	22 197 717	0	0

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärde	29 007 941	24 954 017	0	0
Inköp	6 533 635	7 744 580	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-3 157 821	-7 088 068	0	0
Förvärv av dotterföretag	0	2 183 738	0	0
Omklassificeringar	0	1 213 674	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 383 755	29 007 941	0	0
Ingående avskrivningar	-12 681 072	-11 211 937	0	0
Försäljningar/utrangeringar	1 425 552	4 499 370	0	0
Förvärv av dotterföretag	0	-982 898	0	0
Omklassificeringar	0	-602 855	0	0
Årets avskrivningar	-4 350 724	-4 382 752	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 606 244	-12 681 072	0	0
Utgående redovisat värde	16 777 511	16 326 869	0	0
I ovanstående redovisat värde ingår leasade tillgångar med	14 599 395	14 959 726	0	0

**Not 16 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Företag Organisationsnummer	Säte	Antal/Kap.- andel %	2022-06-30	2021-06-30
			Redovisat värde	Redovisat värde
Hål i Betong i Världen AB 556725-2654	Lilla Edet	1 000 100,0%	1 000 000	1 000 000
Hål i Betong i Väst Anläggning AB 559054-2998	Lilla Edet	750 100,0%	39 003	39 003
VFK Rent-it AB 559057-0874	Lilla Edet	500 100,0%	50 000	50 000
Västsvenska Miljökonsult AB 559126-7975	Lilla Edet	330 66,0%	33 000	33 000
Västsvenska VFK Fastighetsutveckling AB 559117-5905	Lilla Edet	500 100%	50 000	50 000
Hisingens Betonghålltagning AB 559103-6321	Göteborg	330 66,0%	557 822	557 822
DC Rivpartner AB 559319-5992	Göteborg	334 66,8%	49 230	0
Västsvenska konsult AB 559325-5853	Lilla Edet	500 100,0%	38 000	0
Blucer Bokföring AB 559308-7504	Göteborg	334 66,8%	60 826	0
			1 877 881	1 729 825

			2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärde			1 729 825	1 172 003
Inköp			148 056	557 822
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			1 877 881	1 729 825
Utgående redovisat värde			1 877 881	1 729 825
Not 17 Uppskjuten skatt				
			Koncernen	Moderbolaget
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
<i>Uppskjutna skattefordringar</i>				
Förbättringsutgifter på annans fastighet	160 421	129 710	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	18 820	28 178	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	42 994	71 776	0	0
Kundfordringar	0	113 952	0	0
Outnyttjade underskottsavdrag	155 404	320 012	0	0
	377 639	663 628	0	0
<i>Uppskjutna skatteskulder</i>				
Periodiseringsfonder	778 062	527 510	0	0
Överavskrivningar	1 172 957	940 522	0	0
	1 951 019	1 468 032	0	0
Not 18 Checkräkningskredit				
			Koncernen	Moderbolaget
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	13 000 000	6 500 000	0	0
Not 19 Upplysningar om aktiekapital			Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång			500	100,00
Antal/värde vid årets utgång			500	100,00
Not 20 Långfristiga skulder				
			Koncernen	Moderbolaget
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
<i>Skulder till kreditinstitut</i>				
Amortering inom 2 till 5 år	18 467 255	23 343 419	0	0
Amortering efter 5 år	0	512 371	0	0
	18 467 255	23 855 790	0	0

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Löner och semesterlöner	7 233 367	6 420 577	40 139	38 731
Sociala avgifter och löneskatt	2 223 069	1 991 962	12 612	12 169
Entreprenadkostnader	1 389 253	1 661 002	0	0
Förutbetalda intäkter	441 424	852 659	0	0
Ränta	71 253	8 968	0	0
Övriga poster	1 204 687	875 332	615 275	60 000
	<u>12 563 053</u>	<u>11 810 500</u>	<u>668 026</u>	<u>110 900</u>

Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021
Avskrivningar	11 689 971	10 940 019	0	0
Resultat vid försäljning av materiella anläggningstillgångar	41 925	-88 000	0	0
Övriga poster	-120 000	377 784	0	0
	<u>11 611 896</u>	<u>11 229 803</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 23 Kassaflöde från förvärvade bolag

	Koncernen	
	2021/2022	2020/2021
Köpeskilling för förvärvade bolag	-148 056	-557 822
Likvida medel i förvärvade bolag	58 400	0
	<u>-89 656</u>	<u>-557 822</u>

Not 24 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står balanserad vinst	17 658
årets vinst	7 176 101
	<u>7 193 759</u>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	7 193 759
	<u>7 193 759</u>

Not 25 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	16 297 000	9 500 000	0	0
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll	30 141 288	33 434 341	0	0
	<u>46 438 288</u>	<u>42 934 341</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Skulder för vilka säkerheter ställts

Checkräkningskredit, utnyttjat belopp	0	383 946	0	0
Företagsinteckningar	16 297 000	6 500 000	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut	29 579 631	33 656 864	0	0
Företagsinteckningar	0	3 000 000	0	0
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll	30 141 288	33 434 341	0	0

Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets utgång som påverkar denna årsredovisning. Effekterna utav kriget i Ukraina har fortsatt att märkas främst genom ökade kostnader.

Not 27 Definition av nyckeltal

EBITDA

Resultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar

Vinstmarginal

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av nettoomsättning

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Hisings Backa den dag som framgår av den digitala underskriften

Kristian Nord

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den digitala underskriften.

MOORE KLN AB

Johan Erickson

Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

DeConstruction Group - Årsredovisning 21-22.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

David Sennerstam

ÄRENDEREFERENS

1519565

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: KRISTIAN NORD
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2022-12-22 16:05:27 +01:00

Namn: Alf Johan Morten Erickson
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2022-12-22 16:18:44 +01:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
